
PATVIRTINTA  

Šiaulių Dainų muzikos mokyklos 

direktoriaus 2023 m. vasario 1 d. 

įsakymu Nr. V-7 

 

ŠIAULIŲ DAINŲ MUZIKOS MOKYKLA 

 

V TARPTAUTINIS FESTIVALIS 

„PROGRAMINĖ MUZIKA FORTEPIJONUI“ 

 

NUOSTATAI 

BENDROS NUOSTATOS 

 

1. 2023 m. V tarptautinio festivalio „Programinė muzika fortepijonui“ nuostatai reglamentuoja 

renginio tikslus, laiką, dalyvius, repertuarą, dalyvavimo sąlygas. 

2. Festivalį organizuoja Šiaulių Dainų muzikos mokykla. 

3. Festivalio kuratorė: Šiaulių Dainų muzikos mokyklos direktorė Florina Varkalienė. 

 

 

RENGINIO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI: 

 

Tikslas – ugdyti menines bei tarpkultūrinio pažinimo kompetencijas, sudarant sąlygas realizuoti 

mokinių kūrybinius gebėjimus ir saviraiškos poreikius. 

Uždaviniai: 

1. Puoselėti moksleivių instrumentinio muzikavimo įgūdžius. 

2. Ugdyti sceninę patirtį. 

3. Skatinti muzikos pedagogų bendradarbiavimą, dalykinės patirties sklaidą. 

 

 

FESTIVALIO DALYVIAI 

 

1. Festivalyje kviečiami dalyvauti muzikos (meno) mokyklų mokiniai, grojantys fortepijonu. 

 

 

FESTIVALIO PROGRAMA 

 

1. Laisvai pasirenkama viena programinė pjesė fortepijonui solo arba ansamblis.   

 

 

RENGINIO LAIKAS IR VIETA 

 

1. Festivalis vyks 2023 m. balandžio 21 d. Šiaulių Dainų muzikos mokykloje (Dainų g. 26, Šiauliai). 

2. Dalyvių registracija ir repeticijos: 9.00 – 10.45 val. 

3. Festivalio pradžia – 11 val. 

4. Organizatoriai pasilieka teisę keisti laiką, priklausomai nuo dalyvių skaičiaus. 

5. Dalyvių pasirodymo eiliškumą nustato organizatoriai. 

 

  



2 
 

PARAIŠKŲ TEIKIMO TVARKA 

 

1. Dalyvių paraiškos teikiamos iki 2023 m. balandžio 7 d. (imtinai) elektroniniu paštu: 

programinemuzika2023@gmail.com  

2. Kartu su paraiška (priedas) prašome atsiųsti festivalio dalyvio mokesčio mokėjimo kopiją.  

3. Pateikdami paraišką dalyviai sutinka, kad jų  atlikimas festivalio metu gali būti įrašomas, 

fotografuojamas, jų pateikta informacija gali būti naudojama festivalio viešinimo tikslais tinklapyje 

http://muzika.mir.lt/ ir kituose žiniasklaidos šaltiniuose. 

 

1. Dalyvio mokestis vienam asmeniui 5,80 Eur. 

2. Neatvykus į festivalį dalyvio mokestis negrąžinamas. 

3. Kelionės ir kitas išlaidas apmoka patys dalyviai. 

 

Dalyvio mokestį pervesti: 

Gavėjas: Šiaulių Dainų muzikos mokykla 

Kai mokestį moka pats dalyvis, lėšos pervedamos į sąskaitą Nr. LT074010044200897984 

Kai už dalyvį moka jo mokykla, lėšos pervedamos į sąskaitą Nr. LT 854010044200837313 

Visas su mokesčio persiuntimu susijusias išlaidas apmoka patys dalyviai; 

Gavėjo bankas: AB Luminor bankas 

Gavėjo kodas: 191819380 

Mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti: dalyvio vardas, pavardė festivaliui „Programinė muzika 

fortepijonui“.   

 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

1. Festivalio dalyviams ir jų mokytojams bus įteikti padėkos raštai. 

2. Festivalio nuostatus ir dalyvio anketą galima rasti mokyklos interneto svetainėje adresu 

http://muzika.mir.lt/ 

3. Dalyvio tėvai (globėjai) ir dalyviai turi būti susipažinę su festivalio nuostatais ir sutikti, kad 

festivalio organizatoriai oficialioje mokyklos interneto svetainėje bei mokyklos Facebook puslapio 

paskyroje publikuotų dalyvio vardą, pavardę, festivalio nuotraukas be jokio užmokesčio. Už tai 

atsakingas mokinį festivaliui paruošęs mokytojas.  

Festivalio koordinatoriai: Šiaulių Dainų muzikos mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

mokytoja metodininkė Jovita Vengrienė (+370 655 01 567);   

Šiaulių Dainų muzikos mokyklos antrojo muzikos instrumento (fortepijonas) metodinės grupės 

pirmininkė, fortepijono vyresnioji mokytoja Andromeda Daknienė (+370 641 22 885);  

Šiaulių Dainų muzikos mokyklos renginių organizatorė Natalija Borgerdt (+370 686 94 222). 

  

mailto:programinemuzika2023@gmail.com
http://muzika.mir.lt/
http://muzika.mir.lt/


3 
 

ŠIAULIŲ DAINŲ MUZIKOS MOKYKLA 

 

V TARPTAUTINIS FESTIVALIS 

 

„PROGRAMINĖ MUZIKA FORTEPIJONUI“ 

 

DALYVIO PARAIŠKA 

 

2023-04-21 

Dainų muzikos mokykla (Dainų g. 26, Šiauliai) 

 

 

Miestas, mokykla........................................................................................................... 

 

Nr. Mokinio vardas ir pavardė 

Kelintus metus 

mokosi muzikos 

mokykloje 

Mokytojo vardas ir pavardė 

    

    

    

    

 

Repertuaras 

Kompozitoriaus vardas ir pavardė 

(pilnai) 

Kūrinio pavadinimas (originalo kalba, 

vertimas į lietuvių kalbą) 

Kūrinio 

trukmė 

   

   

 

Kontaktinis telefonas..................................................... 

El. paštas....................................................................... 

 

Pateikdami paraišką dalyviai sutinka, kad jų atlikimas festivalio metu gali būti įrašomas, 

fotografuojamas, jų pateikta informacija gali būti naudojama festivalio viešinimo tikslais tinklapyje 

http://muzika.mir.lt/ ir kituose žiniasklaidos šaltiniuose. 

 
 

Festivalio dalyvių anketas siųsti iki 2023 m. balandžio 7 d. 
el.paštu:  programinemuzika2023@gmail.com  
 

 

http://muzika.mir.lt/
mailto:programinemuzika2023@gmail.com

